
Lanýžové pralinky Bílá čokoláda, Alba mini
Tartuflanghe 180g

  

Nejlepší lískové oříšky z Piemontu smíchané s bílou čokoládou. Ruční výroba. Bez umělých
přísad.  
Rating: Not Rated Yet Cena Základní cena s DPH514,00 Kč
Prodejní cena se slevou
CENA (S DPH): 514,00 Kč

Sleva
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Popis Nejlepší lískové oříšky z Piemontu smíchané s bílou čokoládou.
Tartuflanghe zpracovává pro Dolce d'Alba pouze odrůdy lískových ořechů "Tonda Gentile delle
Langhe" s chráněným označením původu I.G.T. Pěstuje se v oblasti kolem Cortemilia, v
jihozápadním Piemontu. 
Naprosto vynikající chuť a pěkný dárek!
Složení: bílá čokoláda (cukr, kakaové máslo, plnotučné sušené mléko, mléčný cukr, emulgátor:
sójový lecitin, přírodní vanilkové aroma), 35% lískové oříšky "Nocciola Piemont IGP" z
Piemontu, vafle (pšeničná krupice, cukr, mléčný cukr zbavený vody, laktóza, mléčný cukr, sůl,
ječný slad, Kypřící látka: E500ii).
Trifulòt lanýžové pralinky jsou vyrobeny s maximální péčí a důrazem na kvalitu, což z nich
činí výjimečný produkt.

Prémiové Složení: Vyrobeno z vysoce kvalitních ingrediencí, včetně jemných pistácií a lanýžů.

Autentická italská receptura: Tradiční receptura z oblasti Alba, známé pro své lanýže.

Bez umělých přísad: Neobsahují žádná umělá barviva ani konzervační látky.

Ruční výroba: Každá pralinka je pečlivě ručně vyrobena pro zajištění nejvyšší kvality.
Skladujte v suchu a chladu při + 4 °C až + 18 °C.
Vyrobeno v Itálii.
Vlastnosti: bílkoviny ze živočišného mléka.
Alergeny: obiloviny, vejce, ořechy, sója.
Odpovědný podnikatel: Tartuflanghe SRL, Loc. Catena
Přepravní hmotnost:  0,22 kg
EAN:  3048939800206
Skladovací teplota:  14,00 °C
Energetická hodnota kj/kcal:  2370/569
Alergeny:  01a PŠENICE, 01c JEČMEN, 08b LÍSKOVÉ, 01 OBILNINY, 08 OŘECHY, 07 MLÉKO, 06 SÓJOVÉ
BOBY
Stopová množství alergenů:  03 VEJCE, 05 ARAŠÍDY
Bílkoviny g:  8,8 g
Cukry g:  35 g
Nasycené mastné kyseliny g:  12 g
Organický:  Ne
Sacharidy g:  47 g
Sůl g:  0,03 g
Tuky g:  38 g
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